

## Probation ApS

Mejlgade 47, st.

8000 Aarhus C

CVR-nr. 38832069

### Årsrapport

**1. august 2017 - 30. september 2018**

1. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 2. april 2019

---

Jon Gade Nørgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering	7
Ledelsesberetning	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Probation ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Probation ApS Mejlgade 47, st. 8000 Aarhus C
<b>E-mail</b>	jn@ii.dk
<b>CVR-nr.</b>	38832069
<b>Stiftelsesdato</b>	1. august 2017
<b>Regnskabsår</b>	1. august 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Jon Gade Nørgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	REVIKON Registreret revisionsinteressentskab Toldbodgade 4, 2. sal 7700 Thisted
<b>Advokat</b>	Advodan Frederiksgade 14 7700 Thisted
<b>Pengeinstitut</b>	Ringkøbing Landbobank Torvet 1 6950 Ringkøbing

Probation ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i produktion og salg af musik.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. august 2017 - 30. september 2018 udviser et resultat på kr. -495.106, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en balancesum på kr. 302.118, og en egenkapital på kr. -445.106.

Årets resultat betegnes som utlifredsstillende, da selskabets aktiviteter har været begrænset i 1. regnskabsår. Der forventes en væsentlig stigning i aktiviteten i indeværende år.

Selskabet har grundet det dårlige resultat tabt hele selskabskapitalen. Selskabet forventer positiv drift i indeværende regnskabsår, og ledelsen vil derfor retablere kapitalen via egen indtjening. Årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af going concern.



**Resultatopgørelse**

	Note	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-180.597</b>
Personaleomkostninger	1	-143.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.487
<b>Driftsresultat</b>		<b>-337.177</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-152.395
Finansielle omkostninger		-5.534
<b>Resultat før skat</b>		<b>-495.106</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-495.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-495.106
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-495.106</b>

Probation ApS

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		148.654
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>148.654</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>148.654</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		456
Andre tilgodehavender		146.200
<b>Tilgodehavender</b>		<u>146.656</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.808</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>153.464</u>
<b>Aktiver</b>		<u>302.118</u>
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat	2	-495.106
<b>Egenkapital</b>		<u>-445.106</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.754
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.063
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		907
Periodeafgrænsningsposter		575.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>747.224</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u>747.224</u>
<b>Passiver</b>		<u>302.118</u>
Usikkerhed om going concern	3	
Eventualforpligtelser	4	

Noter

2017/18

**1. Personalemkostninger**

Lønninger	139.337
Pensioner	1.988
Andre omkostninger til social sikring	1.768
	<u>143.093</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>
-----------------------------------	----------

**2. Overført resultat**

Årets afgang	-495.106
Saldo ultimo	<u>-495.106</u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har overforfalden offentlig gæld og det er usikkert hvornår selskabet vil opnå de nødvendige indtægter til at indfri denne gæld. Det er dog ledelsens vurdering, at dette vil kunne ske i nær fremtid, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Goldenchild ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
